
— 14100 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 2518

2518

UCHWA£A Nr XXVIII/136/2009 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeñskie

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r.
- Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483,
z 2001 r. Nr 28, poz. 319 i z 2006 r. Nr 200, poz. 1471) art. 3 ust.
1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Miasteczko
Krajeñskie uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwalonym
uchwa³¹ Nr XVI/78/2008 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z
dnia 28 marca 2008 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §51 ust. 2 wyrazy �§39 pkt 1� zastêpuje siê wyrazami
�§53 ust. 4�

2) w §52 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

�6) przebieg obrad, streszczenie przemówieñ i dyskusji
oraz tekst zg³oszonych i przyjêtych wniosków;�

3) §102 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�4. Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej sporz¹dza siê proto-
kó³, który podpisuje przewodnicz¹cy komisji.�

4) w §120 ust. 2 po wyrazach �w wewnêtrznej� dodaje siê
wyrazy �i zewnêtrznej�.

5) w §121 ust. 1 wyrazy �§123� zastêpuje siê wyrazami
�§119�.

6) po rozdziale IX dodaje siê rozdzia³ IXa w brzmieniu:

�Rozdzia³ IXa Zasady i tryb rozpatrywania skarg

§124. 1. Rada Gminy rozpatruje skargi dotycz¹ce zadañ
lub dzia³alno�ci Wójta oraz kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, w sprawach nale¿¹cych do zadañ w³asnych
Gminy.

2. Za³atwianie skarg na kierowników jednostek organiza-
cyjnych Gminy mo¿e zostaæ powierzone Wójtowi o ile skarga
nie zawiera zarzutów dotycz¹cych dzia³alno�ci tego organu.

§125. Rada Gminy rozpatruje oraz za³atwia skargi i wnio-
ski zgodnie z postanowieniami art. 229 pkt 3 i art. 242 §1
Kodeksu postêpowania administracyjnego w stosunku do
okre�lonych w tych przepisach osób.

§126. 1. Skargi i wnioski przyjmowane s¹ przez Przewod-
nicz¹cego Rady, b¹d� przez Wiceprzewodnicz¹cego Rady Gmi-

ny. W przypadku wp³yniêcia skargi bezpo�rednio do biura
Rady Gminy, pracownik do spraw obs³ugi Rady przekazuje
niezw³ocznie sprawê Przewodnicz¹cemu Rady.

2. Pracownik do spraw obs³ugi Rady prowadzi ewidencjê
wp³ywaj¹cych skarg i wniosków. Dotyczy to tak¿e skarg i
wniosków zg³aszanych do protoko³u.

3. Korespondencjê w sprawach skarg i wniosków prowa-
dzi siê zgodnie z instrukcj¹ kancelaryjn¹.

4. Skarg i wniosków anonimowych nie rejestruje siê i nie
s¹ rozpatrywane.

§127. 1. Skargi podlegaj¹ce rozpatrzeniu przez Radê s¹
rejestrowane w rejestrze skarg i wniosków Urzêdu Gminy.

2. Przewodnicz¹cy Rady:

1) przeprowadza kwalifikacjê pisma jako skargi;

2) przekazuje skargê do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej lub
innej w³a�ciwej komisji Rady;

3) czuwa nad terminowo�ci¹ rozpatrzenia skargi, w tym
zawiadamia o ka¿dym przypadku nie za³atwienia skargi w
trybie okre�lonym w art. 36-38 Kodeksu postêpowania
administracyjnego.

§128. 1. Komisja rozpatruj¹ca skargê jest zobowi¹zana do:

1) wszechstronnego wyja�nienia spraw podnoszonych w
skardze;

2) przygotowania projektu odpowiedzi;

3) przed³o¿enia propozycji co do podjêcia ewentualnych dzia-
³añ naprawczych.

2. Na ¿¹danie Komisji rozpatruj¹cej skargê Wójt jest
obowi¹zany do przed³o¿enia dokumentów, innych materia-
³ów, b¹d� wyja�nieñ co do stanu faktycznego i prawnego
spraw podnoszonych w skardze, nie pó�niej ni¿ w ci¹gu 14 dni
od daty otrzymania pisma.

3. Komisja rozpatruje skargê we w³asnym zakresie w
oparciu o dokumentacjê dostarczon¹ przez Wójta oraz inne
udokumentowane okoliczno�ci sprawy.

4. Komisja rozpatruj¹ca skargê mo¿e posi³kowaæ siê opi-
niami i ekspertyzami specjalistycznymi, których wykonanie
nastêpuje za zgod¹ Przewodnicz¹cego Rady, a koszty pokrywa
siê z bud¿etu gminy na podstawie umowy zawartej przez
Wójta.

5. Komisja przedk³ada Przewodnicz¹cemu Rady propo-
zycjê, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3.

6. Przewodnicz¹cy Rady wprowadza do porz¹dku obrad
najbli¿szej sesji Rady sprawê rozpatrzenia skargi.



— 14101 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

§129. 1. Rada rozstrzyga o sposobie za³atwienia skargi,
w tym przyjmuje tre�æ odpowiedzi, jaka zostanie udzielona
skar¿¹cemu zgodnie z terminem wynikaj¹cym z Kodeksu
postêpowania administracyjnego.

2. Zawiadomienie o sposobie za³atwienia skargi przygo-
towuje i podpisuje Przewodnicz¹cy Rady.

§130. 1. Za za³atwione pozytywnie uwa¿a siê skargi,
które w toku postêpowania wyja�niaj¹cego zosta³y potwier-
dzone w ca³o�ci lub czê�ci.

2. Za za³atwione odmownie uwa¿a siê skargi, które w
wyniku rozpatrzenia uznano za bezzasadne.

Poz. 2518, 2519

§131. Przy za³atwianiu skarg nale¿y kierowaæ siê ograni-
czeniami jawno�ci wynikaj¹cymi z obowi¹zuj¹cych ustaw.

§132. W sprawach nieuregulowanych w mniejszym roz-
dziale maja zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu
postêpowania administracyjnego.�

7) �§124 i §125� oznacza siê jako �§133 i §134�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowie Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

2519

UCHWA£A Nr XLIV/299/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie: szczegó³owych zasad udzielania i rozmiaru zni¿ek nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szko³ach i przedszkolach gminy Duszniki oraz okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego

wymiaru godzin zajêæ nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy obowi¹zki okre�lone dla stanowisk
o ró¿nym tygodniowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.), Rada Gminy w Dusznikach uchwala:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w szko³ach wszystkich typów i przedszkolach gminy
Duszniki, obni¿a siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin
zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych okre-
�lony w art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) wg:

/ �� 6 � � 7 � � �
' � �� �
�� ��� � ���
������ � ���
���� � � � ���

���

:� � � � � � � � � � � �
' � � � �� �� �
�� ��� � ��
������� � ��
���������� � ��

���

����� � � � ��
: � � � �� �
�������� � ������

����� � � � ��
��� . � � � ���

 


